
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

Nr. 

432 

101 

172 

772 

93 

509 

480 

566 

818 

100 

456 

451 

463 

477 

75 

492 

4 

512 

19 

25 

108 

14 

792 

15 

85 

20 

10 

46 

567 

119 

28 

245 

32 

29 

129 

18 

436 

408 

155 

87 

Naam 

IVANO VAN ERP 

MIRCO TEN KATE 

CAS VALK 

KARLIS ALBERTS REISULIS 

LUCAS COENEN 

YORAN MOENS 

KASIMIR HINDERSSON 

LABAN ALM 

KYLE VAN ZUTPHEN 

DANNY VAN DEN BOSSE 

OLLIE COLMER 

JULIUS MIKULA 

BAPTISTE  BEERNAERT 

GUUS OOMEN 

BRADLEY MESTERS 

YOURICK DEN HOLLANDER 

RAFF DE WOLF 

UWE DE WAELE 

SASCHA COENEN 

KYRO GRISPEN 

DUNCAN HOEVERS 

RYAN DULT 

RAUL BLUMFELDS 

SVEN BORGER 

SENNA VAN DER VOORST 

VALENTINO BESSELINK 

ROAN TOLSMA 

KYRO  WINKEL 

LEVI SCHRIK 

MILAN STRIJK 

NICK LINDERMAN 

STORM HOEVERS 

LOUIS BEERNAERT 

DANILO RIEMSDIJK 

COBUS VAN DEN  VORSTENBOSCH  

DAAN HOFSTEDE 

TIAS CALLENS 

LENNERT VERHOEVEN 

TROY VERBURGH 

ELIAS AUCLAIR 

Nat/State 

NETHERLANDS 

NETHERLANDS 

NETHERLANDS 

LATVIA 

BELGIUM 

BELGIUM 

FINLAND 

SWEDEN 

NETHERLANDS 

NETHERLANDS 

UNITED  KINGDOM  

CZECH  REPUBLIC 

BELGIUM 

NETHERLANDS 

NETHERLANDS 

NETHERLANDS 

NETHERLANDS 

BELGIUM 

BELGIUM 

NETHERLANDS 

BELGIUM 

LATVIA 

NETHERLANDS 

NETHERLANDS 

NETHERLANDS 

NETHERLANDS 

NETHERLANDS 

NETHERLANDS 

NETHERLANDS 

NETHERLANDS 

NETHERLANDS 

BELGIUM 

NETHERLANDS 

NETHERLANDS 

NETHERLANDS 

BELGIUM 

BELGIUM 

BELGIUM 

NETHERLANDS 

Make 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

TM 

R ond e n 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Verschil 

3.083 

12.995 

13.825 

15.252 

22.492 

25.453 

26.560 

29.881 

32.436 

32.747 

39.329 

44.380 

1:20.243 

1:24.478 

1:26.387 

1:29.289 

1:39.216 

1:40.892 

1:43.148 

1:43.598 

1:43.918 

1:45.584 

2:02.271 

2:04.234 

2:08.414 

2:12.094 

2:17.408 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

T o t .  T i j d  

2 3 : 0 5 . 8 7 0  

2 3 : 0 8 . 9 5 3  

2 3 : 1 8 . 8 6 5  

2 3 : 1 9 . 6 9 5  

2 3 : 2 1 . 1 2 2  

2 3 : 2 8 . 3 6 2  

2 3 : 3 1 . 3 2 3  

2 3 : 3 2 . 4 3 0  

2 3 : 3 5 . 7 5 1  

2 3 : 3 8 . 3 0 6  

2 3 : 3 8 . 6 1 7  

2 3 : 4 5 . 1 9 9  

2 3 : 5 0 . 2 5 0  

2 4 : 2 6 . 1 1 3  

2 4 : 3 0 . 3 4 8  

2 4 : 3 2 . 2 5 7  

2 4 : 3 5 . 1 5 9  

2 4 : 4 5 . 0 8 6  

2 4 : 4 6 . 7 6 2  

2 4 : 4 9 . 0 1 8  

2 4 : 4 9 . 4 6 8  

2 4 : 4 9 . 7 8 8  

2 4 : 5 1 . 4 5 4  

2 5 : 0 8 . 1 4 1  

2 5 : 1 0 . 1 0 4  

2 5 : 1 4 . 2 8 4  

2 5 : 1 7 . 9 6 4  

2 5 : 2 3 . 2 7 8  

2 3 : 1 7 . 5 0 5  

2 3 : 1 8 . 1 5 1  

2 3 : 1 9 . 1 0 6  

2 3 : 4 0 . 2 2 4  

2 3 : 4 6 . 3 3 0  

2 4 : 0 4 . 7 3 4  

2 4 : 0 5 . 4 7 7  

2 4 : 1 1 . 0 7 4  

2 4 : 3 6 . 9 8 4  

2 4 : 4 6 . 9 0 6  

2 5 : 3 1 . 8 1 5  

2 5 : 0 6 . 1 6 7  

Punten 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Sponsor 

YAMAHA RACING OFFICIAL 

JGR REVO HUSQVARNA 456 

HMX NOFEAR RACING 

BROUWER MOTORS 

BROUWER MOTORS JUMBO 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

3.083 

Gem. Snelheid 

50,005 

Beste Rondetijd 

2:02.709 

Beste Snelheid 

51,341 

Beste Ronde door 

19 - SASCHA COENEN 

 

Geprint: 5-5-2019 15:49:46 
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CHIEF TIMEKEEPING MRS. S VD MEEBERG 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

DUTCH MASTERS OF MX AXEL 

DMOMX 85CC 

1ST RACE 85CC 

Wedstrijd (20:00 en 1 Ronden) gestart om 11:37:40 

DUTCH MASTERS OF MX AXEL 1,750 km 

5-5-2019 11:30 


